PAGE
2

	[image: image1.png]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
СОКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

	от
	19.12.2024
	№
	364

	г. Сокол

	О перечне поручений Муниципального Собрания Сокольского муниципального округа для включения в план работы Контрольно-счётной палаты Муниципального Собрания Сокольского муниципального округа на 2025 год

В соответствии со статьёй 35 Регламента Муниципального Собрания Сокольского муниципального округа Вологодской области, утверждённого решением Муниципального Собрания Сокольского муниципального округа Вологодской области от 29 сентября 2022 года № 2, частью 3 статьи 11 Положения о Контрольно-счетной палате Сокольского муниципального округа Вологодской области, утверждённого решением Муниципального Собрания Сокольского муниципального округа Вологодской области от 17 ноября 2022 года № 245, рассмотрев решение комиссии по бюджетной и  экономической политике Муниципального Собрания Сокольского муниципального округа Вологодской области от 1 ноября 2024 года (протокол № 15), Муниципальное Собрание РЕШИЛО:
1. Определить перечень поручений Муниципального Собрания Сокольского муниципального округа для включения в план работы Контрольно-счётной палаты Сокольского муниципального округа на 2025 год согласно приложению, к настоящему решению.

2. Направить настоящее решение в Контрольно-счётную палату Сокольского муниципального округа.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

	Председатель Муниципального

	Глава Сокольского муниципального

	Собрания Сокольского

	округа

	муниципального округа

	А.Л.Сохрин

	В.А.Носков

Приложение

к решению Муниципального Собрания

от 19.12.2024 № 364
Перечень поручений Муниципального Собрания Сокольского муниципального округа для включения в план работы Контрольно-счётной палаты Муниципального Собрания Сокольского муниципального округа на 2025 год

1. Контрольное мероприятие на тему: «Проверка целевого и эффективного использования средств, выделенных из бюджета Сокольского муниципального округа в 2024 году на реализацию муниципальной программы «Экологическая программа по предотвращению загрязнения окружающей среды на территории Сокольского муниципального округа на 2023-2027 годы».

2. Контрольное мероприятие на тему: «Проверка целевого и эффективного использования средств, выделенных из бюджета Сокольского муниципального округа в 2024 году на реализацию муниципальной программы «Обеспечение населения Сокольского муниципального округа доступным жильём и создание благоприятных условий проживания на 2023-2027 годы».